
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY 2025年4月23日 星期三

广告热线：87138766 87332168 广而告之

信息我们提供
机会请你把握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

废蜡烛出售
方岩胡公祠有一批废蜡烛待

出售。
联系方式：
吕先生 13758982020
应先生 13967930558
朱先生 15068091216
永康市方岩风景区投资经营有限公司

2025年4月23日

招标公告
永康市城西物流园农田改造工程，

根据有关规定现向社会公开招标，具体
标准按施工图，总面积约75亩，望有多
年农田改造经验的施工队前来报名。
报名地址：五通物流一楼办公室。
联系电话：15925930676（姚先生）。
报名时间：2025年4月24日16时

30分止。
永康市五通物流有限公司
2025年4月23日

招聘物业
永康市龙山镇康桥水郡小区向社会

公开选聘物业服务企业，要求被选聘单
位依法设立具有独立法人资格，请有意
向的物业服务企业于2025年4月23日
至4月26日下午5时，携带营业执照复
印件（加盖企业公章）等相关报名资料到
康桥水郡小区业主委员会办公室报名。
需交报名费500元。
报名地址：龙山镇康桥水郡小区。
联系电话：13575695577，594200。
永康市龙山镇康桥水郡业主委员会

2025年4月23日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
东永二线夏杜曹工业功
能分区，一楼2600㎡，可
分三块出租，二楼1800㎡，
阁楼600㎡，交通方便，
大车可直达，装卸方便。

联 系 电 话 ：市 府 网
251392，13106267076。
场地出租

黄棠工业功能分区场地
出 租 。 联 系 ：
13506598501，698501。

声 明
李声兵遗失2024年9月
18日永康市第一人民医
院住院发票，住院号：
24056035， 金 额 ：
7202.20元，声明作废。
厂房出租

金山东路 15 号厂房出
租，3楼2700㎡，可分租
1300-1500㎡，承重 1
吨/平方米，1000g及以
下注塑机可摆放，总重
10 吨以下汽车可直接
上 楼 。 联 系 电 话 ：
18458089888，583838。

声 明
李清悦遗失2024年9月
18日永康市第一人民医
院住院发票，住院号：
24056077， 金 额 ：
3204.40元，声明作废。
厂房出租

花街330国道旁独栋一
楼二楼共5000㎡，三楼
1600㎡，交通方便。电
话：13805790730。
套房出售

市区南苑东路一线江景
房，环境优美，全屋高档
木地板，双电梯，双阳

台 。 电 话 ：
13758986960，342911。
声 明

浙江卓颖工程设计有限
公司遗失2021年 11月
25日永康市城市建设开
发有限公司开具的收款
收 据 ，发 票 号 码 ：
F040462，票据内容：永
康市溪心D地块南围墙
及附属配套工程履约保
证金，金额：36000元，声
明作废。
厂房出租

武义百花山工业区厂房出

租，一楼 1500㎡，二楼
2500㎡左右，阁楼583㎡，
租金面议。联系电话：
15058597363（万）。
声 明

刘庆满遗失2024年9月
17日永康市第一人民医
院住院发票，住院号：
24056029， 金 额 ：
12663.70元，声明作废。
厂房出租

经济开发区子政路750㎡
二楼厂房，全新货梯，
环境好地段优，租金价
格 面 议 。 电 话 ：

13967915901，575901。
遗（灭）失声明

兹有象珠镇象珠一村王

香圭不慎遗失（灭失）集

体土地使用证/不动产权

证，证书号：永594集建

1992字第0275号，宗地

号：594-1-616，土地坐

落于象珠镇象珠一村。

特此声明上述证书作

废，由此引起的一切法

律责任由声明人自负。

声明人：王香圭

2025年4月22日


